FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 016

PORTARIA Nº 016 -  DE 06 DE JANEIRO DE 2025

O Presidente da Câmara Municipal de Japi, Estado do Rio Grande
do  Norte,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas,
especificamente de acordo com a Lei  complementar nº 01/2012
(20/04/2012) e Lei Federal n° 14.133/21.

RESOLVE:

Art.1º. DESIGNAR a Comissão de Contratação, desta Câmara, para
o exercício 2025, composta pelos seguintes membros:

1  -  HERCÍLIA  GABÉLIA  DA  COSTA  BARBOSA,  Agente  de
Contratação, CPF n° 025******27
2 - GESSICA LEYDE DE SOUZA PEREIRA SANTANA, Membro, CPF
n° 017.***.***-67
3 - ANDREELLE COSTA DE SOUZA, Membro, CPF n° 091******94

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficam revogadas eventuais disposições contrárias.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, Japi/RN, em  06 de janeiro de 2025.

Manoel Valdécio Freire de Souza
Presidente da Câmara

Publicado por: Manoel Valdécio Freire De Souza
Código Identificador: 58003066

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br